
PORTARIA N.º 129 /CBMSC/2006, de 29 de junho de 2006.

O COMANDANTE GERAL DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR
DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais RESOLVE:

1. Designar  o  Sr  Cel  Mat  909003-7  José  Cordeiro  Neto,  para  dar
continuidade  e  apuração  da  Sindicância  nº  002/CBMSC/06,  instaurada
através da Portaria nº116/CBMSC/2006, de 30 de maio de 2006 a fim de
averiguar  as  notícias  recebidas  pelo  Cmdo  Geral  da  Corporação,  que
apontam para divergências entre Corpo de Bombeiros Militar de Gaspar e
poder  Público  Municipal  daquela  Cidade,  tendo  por  base  os  autos  ora
entregues, e numerados das folhas 001 a 282.

2. Conceder o prazo de 20 dias para realização da apuração, a contar da 
publicação desta em Boletim do Comando Geral.

Quartel do Comando Geral em Florianópolis-SC, 29 de junho de 2006.

Cel BM - ADILSON ALCIDES DE OLIVEIRA
COMANDANTE GERAL DO CBMSC


	PORTARIA N.º 129 /CBMSC/2006, de 29 de junho de 2006.
	Quartel do Comando Geral em Florianópolis-SC, 29 de junho de 2006.
	Cel BM - ADILSON ALCIDES DE OLIVEIRA

